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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen har till &andamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsrittsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 2006-11-13.

Akta forening

Foreningen é&r en dkta bostadsréttsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Brf Alviken 2 pa adressen Gustavslundsvégen 175 i Bromma.
Foreningen har 6 bostadsrétter om totalt 614 kvm och 4 lokaler om 266 kvm.

Forsdkring
Fastigheten &r forsdkrad hos Trygg-hansa Kassan/treasury.

Styrelsens sammansdittning

Marie Karlsson Ordforande
Anders Gradin Ledamot
Hakan Brantefelt Ledamot
Johan Samuelsson  Ledamot
Tobias Boberg Ledamot

Valberedning
Louise Mucchiano.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen och av styrelseledaméter tva i forening.

Revisorer
Camilla Brantefelt Revisor

Sammantrdiden och styrelseméten

Ordinarie foreningsstdimma holls 2016-04-12. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 7 protokollforda
sammantréden.
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Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Conzignus Hem och Fastighet AB

Ovrig verksamhetsinformation
Foreningen bestar av 6 stycken bostadsrétter och 2 stycken lokaler. Till lokalerna uthyrs 2 stycken mindre
kéllarforrad. Tomten som fastigheten stér pa ar frikopt av foreningen.

OVK-besiktning gjordes under &r 2015 och bristerna som konstaterats vid besiktningen har atgérdats

under &r 2016. Kostnaderna for atgérderna (drygt 100 000 kr) har kostnadsforts direkt pd innevarande ar
(2016).

Révinden i fastigheten har salts och tanken 4r att 1 l4genhet ska ersdtta rdvinden (forrdden for respektive
lagenhet som nu finns pa ravinden kommer att erséttas av nya forrad i kéllaren). Ansékan om bygglov
har lamnats till stadsbyggnadsndmnden och foreningen véntar fortfarande pé beslut. Avtalet om
forsdljningen av ravinden atergar om bygglov inte 1dmnas av stadsbyggnadsndmnden.

Foreningen har medvetet avstatt fran att arbeta vidare med takbeldggning och fasadrenovering, da det
istdllet &r planerat att genomfras i samband med att ldgenheten i rdvinden eventuellt byggs. Detta for att
minimera den totala bygg-/renoveringstiden.

Kostnaderna relaterade till byggnation av l&genhet i rdvind belastar kdparen av rdvinden.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i féreningen vid rdkenskapsarets borjan och slut var 11 st. Tillkommande och
avgaende medlemmar under aret var 2. Det har under aret skett 1 dverlatelser.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Foéreningens ekonomi &r god. Styrelsen beslutade att befria samtliga bostadsritter frén betalning av avgift
under kvartal 4, &r 2016. Styrelsen beslutade att sdnka avgiften for bostadsrittsmedlemmarna till 200
kr/kvm, fran och med 1 januari 2017. Inga styrelse- eller revisionsarvoden har utgétt under éret.
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Flerarsoversikt

Nettoomséttning

Resultat efter fin. poster

Soliditet, %

Yttre fond

Taxeringsvérde

Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr
Lén per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldrénta, %
Beléningsgrad, %
Lokalhyresintikter per kvm bostadsyta

2016
612
22

66

13 035
614
280

9 609
2,42
33,81
788

2015
606
71

66
13210
614
400
9609
2,56
33,64
749

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beléningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde fér byggnad och mark

Fordndringar i eget kapital

2014
617

13210
614
400

10 098

3,23
35,17
698

Arsredovisning 2016

2013
676
60
64

13210
614
466

10 098

3,47
34,99
746

Disp av foreg Disp av

2015-12-31 ars resultat  Ovriga poster  2016-12-31
Insatser 10 662 - 25 10 687
Upplatelseavgifter 1308 - - 1308
Fond, yttre underhall 0 - - 0
Balanserat resultat -310 80 - -230
Arets resultat 80 -80 14 14
Eget kapital 11 740 0 39 11779
Forslag till disposition
Till féreningsstimmans forfogande stér foljande medel:
Balanserat resultat -230
Arets resultat 14
Totalt -217
Styrelsen foreslér att medlen disponeras enligt f6ljande
Balanseras i ny rdakning =217

-217

Foreningens ekonomiska stillning och resultat
Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgér av foljande resultat- och balansrikning samt

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning
Not 2016-01-01 -  2015-01-01 -
20161231 2015-12-31
Rorelseintikter 1
Nettoomséttning 612 604
Rorelseintikter 17 2
Summa rorelseintikter 629 606
Rorelsekostnader
Driftskostnader 2-5 -346 -250
Ovriga externa kostnader 6 -33 -29
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -93 -91
Summa rorelsekostnader -472 -371
Rorelseresultat ﬁ 235
Finansiella poster
Rinteintdkter och liknande resultatposter 0 0
Réntekostnader och liknande resultatposter 7 -143 -155
Summa finansiella poster -143 -155
Resultat efter finansiella poster 14 80
Arets resultat 14 80
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Arsredovisning 2016

Balansrikning
Not 2016-12-31  2015-12-31
Tillgangar
Anlédggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar
Byggnad och mark 8 17 449 17 540
Maskiner och inventarier 18 0
Summa materiella anliggningstillgangar 17 467 17 540
Summa anliggningstillgangar 17 467 17 540
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar 54 59
Ovriga fordringar 1 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter 10 19 19
Summa kortfristiga fordringar 73 77
Kassa och bank
Kassa och bank 398 292
Summa kassa och bank 398 292
Summa omsdittningstillgangar 71 370
Summa tillgangar 17 938 17 909
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Balansrikning
Not 2016-12-31 2015-12-31
Eget kapital och skulder
Eget kapital 11
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 11 996 11 971
Summa bundet eget kapital 11 996 11 971
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -230 -310
Arets resultat 14 80
Summa fritt eget kapital -217 -230
Summa eget kapital 11779 11 740
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 12 5900 5900
Summa langfristiga skulder 5900 5900
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 17
Leverantrsskulder 43 39
Skatteskulder 73 72
Ovriga kortfristiga skulder 27 28
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 13 116 114
Summa kortfristiga skulder 259 269
Summa eget kapital och skulder 17 938 17 909
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Tillaggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen for Brf Alviken 2 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allminna rad 2016:10, Arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjért 6ver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar
sig p4 bedomd ekonomisk livslédngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0,5 %
Maskiner och inventarier 20 %

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett lagre virde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det lagre virdet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhéll ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstdmma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall
och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestéar av en avgift pa 1 268 SEK per ligenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvirde pa lokaler.

Not 1, Rorelseintikter 2016 2015
Hyresintikter, lokaler 430 411
Intéktsreduktion -72 -141
Arsavgifter, bostider 172 246
Ovriga intikter 98 90
Summa 629 606
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Not 2, Fastighetsskotsel 2016 2015
Besiktning och service 0 13
Stéddning och fastighetsskdotsel 16 31
Trédgardsarbete 0 9
Summa 16 53
Not 3, Reparationer 2016 2015
Reparationer 108 14
Summa 108 14
Not 4, Taxebundna kostnader 2016 2015
Fastighetsel 17 16
Sophdmtning 24 16
Uppvéarmning 83 74
Vatten 17 15
Summa 141 121
Not 5, Ovriga driftskostnader 2016 2015
Bredband 3 3
Fastighetsforsakringar 23 23
Fastighetsskatt 37 36
Kabel-TV 8 8
Summa 72 70
Not 6, Ovriga externa kostnader 2016 2015
Foérbrukningsmaterial -1 0
Kameral forvaltning 23 23
Ovriga forvaltningskostnader 12 7
Summa 33 29
Not 7, Riéintekostnader och liknande resultatposter 2016 2015
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut 143 155
Ovriga rintekostnader 0 0
Summa 143 155
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Not 8, Byggnad och mark 2016-12-31 2015-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde 18176 18 176
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde 18176 18176
Ingaende ackumulerad avskrivning -636 -545
Arets avskrivning 91 91
Utgaende ackumulerad avskrivning =727 -636
Utgaende restviirde enligt plan 17 449 17 540
Taxeringsvirde

Taxeringsvérde byggnad 7 676 8293
Taxeringsvarde mark 5359 4917
Summa 13 035 13210
Not 9, Maskiner och inventarier 2016-12-31 2015-12-31
Ingaende ackumulerat anskaffningsvirden 0 0
Ink6p 20 0
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirden 20 0
Ingiaende ackumulerad avskrivning 0 0
Avskrivningar -2 0
Utgaende ackumulerad avskrivning -2 0
Utgaende restvirde enligt plan 18 0
Not 10, Férutbetalda kostnader och upplupna intikter 2016-12-31 2015-12-31
Bredband 1
Forsékringspremier 4 4
Forvaltning 6 6
Kabel-TV 2 2
Réntor 6 6
Vatten 0 0
Summa 19 19

\
X

’KBZZ/

.
=



Brf Alviken 2 Arsredovisning 2016
769615-4157
Not 11, Eget kapital
Disp av foreg Disp av

2015-12-31 ars resultat Ovriga poster 2016-12-31
Insatser 10 662 - 25 10 687
Upplételseavgifter 1308 - - 1308
Balanserat resultat -310 80 - -230
Arets resultat 80 -80 14 14
Eget kapital 11 740 0 39 11 779
Not 12, Skulder till kreditinstitut SluichuigsiEg | S 6%“‘;‘11 orsas]
Stadshypotek 2017-09-30 3,75% 2 000 2 000
Stadshypotek 2020-03-31 1,94 % 2 000 2 000
Stadshypotek 2017-03-30 1,51 % 1900 1 900
Summa 5900 5900
Not 13, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2016-12-31 2015-12-31
El 0 0
Forutbetalda avgifter/hyror 99 100
Uppvérmning 14 11
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter 3 3
Summa 116 114

Vo

W //



Brf Alviken 2 Arsredovisning 2016

769615-4157

Not 14, Stillda sikerheter 2016-12-31

2015-12-31

Totalt uttagna pantbrev ’ 9400

9400

Summa 9400

9400

Underskrifter
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I@arle Karlsson Ande’rs Gradin
Ordforande Ledamot
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Hakan Brantefelt \JKhan Samuelgsbn
Ledamot Ledamot
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Tobias Boberg
Ledamot

Camilla Bran}e/felt
Revisor



Revisionsberittelse Brf Alviken 2, org.nr: 769615-4157

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Alviken 2
for rékenskapsaret 2016-01-01 — 2016-12-31.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med bostadsrattslagen och ger en rattvisande bild
av féreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstimman faststaller resultatrékningen och balansrdkningen for
féreningen, behandlar 3rets resultat enligt férslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2016.

Revisor



